
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 
8 

No. 

125 
40 

221 
91 
58 
74 

2 

12 

Nome 

GIOVANE FERNANDO PICK 
SANDRO ALEXANDRE 
RODRIGO DOS SANTOS 
GIAN MASTROIANI REINERT 
ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT 
WILSON LANA 
ADRIANO PUPP 

JOSE AUGUSTO REINERT 

Total Tempo 

13:01.737 
13:10.203 
13:28.083 
13:29.296 
13:30.343 
13:33.516 
13:54.738 

1:13.630 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1 

Diff 

8.466 
26.346 
27.559 
28.606 
31.779 
53.001 

11 Voltas 

Cidade 

VERA CRUZ 

SÃO MIGUEL DO IGUAÇU 

SANANDUVA 

BLUMENAU 

BLUMENAU 

BLUMENAU 

BALNEARIO CAMBORIU 

BLUMENAU 

Patrocínio 

POSTOS CENTRAL , TRANSPICK TRANSPORTES, DIOY PREPARAÇOES 

MOTO MENDES JETT PROTORK.RENOVA GRAFIX.SEGURAGRO.SUPERARE.VI 

VINI MOTO PARTS /BORILLI PNEUS/BATERIAS PIONEIRO / POSTOS CO 

RESGATEBLU TRANSPORTE DE VEICULOS 

CENTER MOTOS 

W LANA MECANICA AUTOMOTIVA, MOTUL 

RONI RACING, MX CENTER SUSPENSÕES, PLENUS CENTRO DE TREINAME 

ATROX INGLES EM 18 MESES, MOTO CLUBE BLUMENAU, GRF 
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Orbits 
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VX4 Nacional 

Prova 

São Bento do Sul 1,120 Km 
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